様式２－１（大会参加）
令和　年　月　日

公益財団法人天野工業技術研究所　理事長　殿

工業教育振興活動支援金（大会参加）応募申請書

申請者所属名：

代表者職・氏名：　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、貴公益財団の工業教育振興活動支援金の申請をいたします。
	大会等の名称

	主催者名

	会　　期
	年　　月　　日（　　）～　　　日（　　）

	開催場所
	所在地
会場名

	参加人数
	生徒　　　　　　　　人
引率者　　　　　　　人

	申 請 額
	　円

	予選の結果
(選抜・選考)

	連 絡 先
	学校・団体名：
担当者名：
TEL:
E-mail:

＊大会実施要項及び参加申込書（出場選手名簿）等を添付してください。

別紙（大会参加）

工業教育振興活動支援金収支予算書

１　収入の部                                                           単位：円
	科目
	積算基礎
	金額

	合計
	1

　＊主催・共催者等から補助金等が交付される場合は収入の部に記入してください。
２　支出の部
	科目
	積算基礎
	金額

	合計
	②

	差引負担額
	②―①　　　　　　　　　　③

３　支援金申請額
	2 ×２／３　　　A
	③　　　　　B
	支援金申請額
A又はBのいずれか少ない額
（千円未満切上げ）

様式２―１（大会参加）
[bookmark: _Hlk182838005]令和〇年９月８日

公益財団法人天野工業技術研究所　理事長　殿

工業教育振興活動支援金（大会参加）応募申請書

[bookmark: _Hlk158363061][bookmark: _Hlk182833615]申請者所属名：　〇〇県立△△工業高等学校

代表者職・氏名：　校長　○○　○○　  　　印

下記のとおり、貴公益財団の工業教育振興活動支援金の申請をいたします。
	[bookmark: _Hlk171682609]大会等の名称
	第〇回ものづくりコンテスト全国大会（○○の部）

	主催者名
	全国工業高等学校長協会
○○法人○○協会

	会　　期
	〇年１１月１５日（金）～　１６日（土）

	開催場所
	所在地：　○○県○○市○○
会場名：　○○県立○○産業会館

	参加人数
	生  徒　　　３　　人
引率者　　　１　　人

	申 請 額
	１４２，０００　円

	予選の結果
(選抜・選考)
	　〇〇ブロック大会　△位

	連 絡 先
	学校・団体名：〇〇県立△△工業高等学校
担当者名：　　○○　△△
ＴＥＬ:　　　 012-345-6789
E-mail:       ****@******.jp

＊大会実施要項及び参加申込書（出場選手名簿）等を添付してください。

別紙（大会参加）

工業教育振興活動支援金収支予算書

１　収入の部                                                           単位：円
	科目
	積算基礎
	金額

	校長協会補助金
	全国工業高校校長協会補助
生徒旅費　＠５，０００×３人
	15，000

	○○市補助金
	全国大会出場者補助金
生徒旅費　＠３，０００×３人
	9，000

	主催者補助金
	○○協会補助金
生徒旅費　＠５，０００×３人
	15，000

	合計
	1
	39，000

　＊大会主催者や所属先（学校等）等から補助金等が交付される場合は記入してください。
２　支出の部
	科目
	積算基礎
	金額

	負担金
	大会参加者負担金
＠5，000×３人
	15，000

	材料費
	大会練習用材料
品名〇〇　＠5，000　×　９セット　＝45，000
品名××　＠8，000　×　３本　　　＝24，000
	69，000

	交通費
	＠35，000　×　３人
	105，000

	宿泊費
	＠ 8，000　×  ３人
	24，000

	合計
	②
	213，000

	[bookmark: _Hlk189050388]差引負担額
	②―①　　　　　　　　　　③
	174，000

３　支援金申請額
	②×２／３　　A
	③　　　　B
	支援金申請額
A又はBのいずれか少ない額
（千円未満切上げ）

	　　　　　　　　142，000　円
	　　174，000　円
	142，000　円